Отдел образования администрации Поныровского района Курской

области

                                                            Приказ

от 18.03.2021 г.

                                                                                                                     № 50

Об утверждении медиаплана информационного сопровождения

внедрения и реализации целевой модели развития дополнительного

образования  детей в Поныровском районе

Во исполнение постановления Администрации Курской области от

15.08.2019г. №765-па «О реализации мероприятий по внедрению целевой

модели развития региональной системы дополнительного образования детей

в Курской области на 2020-2022годы», в целях повышения эффективности

реализации региональных проектов и уровня информированности

общественности

приказываю:

1. Утвердить медиаплан информационного сопровождения внедрения и

реализации целевой модели развития дополнительного образования

детей в Поныровском районе в 2021 году согласно приложению.

2. МКОУДО «Поныровский Дом пионеров и школьников» (Собина Т.В.)

обеспечить реализацию мероприятий медиаплана информационного

сопровождения внедрения и реализации целевой модели развития

дополнительного образования детей в Поныровском районе в 2021

году.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

администрации Поныровского района                                     О.Н.

Горяйнова